[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация сельского поселения Дубовской сельсовет
Добринского муниципального района
Липецкой области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2019 г.                                  с. Дубовое                                              № 116
О признании утратившим силу    постановление

администрации сельского поселения Дубовской сельсовет
         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативной правовой базы, руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Дубовской сельсовет,  администрация сельского поселения Дубовской сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области:

1.1 от 04.03.2013 №20 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, служб и объектов промышленности и хозяйства в чрезвычайных ситуациях мирного времени и в особый период»
1.2. от 29.10.2018  № 208 "Об утверждении Порядка разработки, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации.

   2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации

сельского поселения

Дубовской сельсовет                                                                    В.И.Языков

Заключение

о проведении антикоррупционной экспертизы

проекта муниципального нормативного правового акта

от 22.03.2019г.                                                                                   № 1
Уполномоченное лицо- Бабанова Т.В старший специалист 1 разряда администрации Дубовского сельсовета .

 в соответствии с частями 3 и 4 статьи 3 Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», статьей 6 Федерального закона  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и пунктом 2 Правил проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденных постановлением  Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96, проведена антикоррупционная экспертиза проекта  постановления  администрации сельского поселения Дубовской сельсовет  «О признании утратившим силу    постановление  администрации сельского поселения Дубовской сельсовет»,  в целях выявления в нем коррупциогенных факторов и их последующего устранения.

В представленном проекте постановления  администрации сельского поселения Дубовской сельсовет  «О признании утратившим силу    постановление  администрации сельского поселения Дубовской сельсовет», коррупциогенные факторы не выявлены.
Старший специалист 1 разряда

администрации Дубовского сельсовета                                                              Т.В.Бабанова

Заключение

о проведении антикоррупционной экспертизы

муниципального нормативного правового акта

от  29.03.2019г.                                                                          № 1а

Уполномоченное лицо- Бабанова Т.В старший специалист 1 разряда

администрации Дубовского сельсовета

 в соответствии с частями 3 и 4 статьи 3 Федерального закона от 17.07.2009             № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», статьей 6 Федерального закона  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и пунктом 2 Правил проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96, проведена антикоррупционная экспертиза   постановления администрации сельского поселения Дубовской сельсовет  №224  от 10.12.2018г. «О признании утратившими силу  некоторых  постановлений администрации сельского поселения Дубовской сельсовет», в целях выявления в нем коррупциогенных факторов и их последующего устранения.

В представленном   постановлении «О признании утратившими силу  некоторых  постановлений администрации сельского поселения Дубовской сельсовет»,     коррупциогенные факторы не выявлены.
Старший специалист 1 разряда

администрации Дубовского сельсовета                                                               Т.В.Бабанова

PAGE
1